[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
признания запроса котировок на поставку аэраторов полимерных
и комплектующих к ним несостоявшимся

    11 мая 2012 г.						   		            	г. Армавир

Предмет запроса котировок: поставка аэраторов полимерных и комплектующих к ним,  начальная (максимальная) цена договора составляет 680355 (шестьсот восемьдесят тысяч триста пятьдесят пять) рублей, включая НДС.
           Присутствовали:
Председатель комиссии: Оленин О.О., начальник отдела капитального ремонта и строительства;
Члены комиссии:
Шпаченко А.А., начальник отдела материально-технического снабжения;
Кривуля Е.А., заместитель главного бухгалтера;
Илюхин С.В., главный механик;
Васильченко А.А., начальник информационно-технической службы;
Гранова Т.В., начальник юридического отдела;
Бамбурин О.И., секретарь комиссии, специалист по размещению заказов.

Подача заявок на участие осуществлялась с 28 апреля 2012 г. до 17.00 10 мая 2012 г. по адресу: 352909 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 233.
Поступило заявок - 1.

	Наименование участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма (паспортные данные для физического лица)
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	 НПФ «ЭкоТОН»
	ЗАО
	г. Белгород
	308000, Россия, Белгородская обл., г. Белгород, ул. К. Трубецкого, д.40
	(4722) 56-93-72

РЕШЕНИЕ:
В связи с тем, что на участие в запросе котировок  была представлена одна заявка на участие в запросе котировок, и эта заявка не соответствует требованиям, установленным в закупочной документации, закупочной комиссией принято решение признать запрос котировок несостоявшимся. В соответствии с п. 18.8. и п. 5.17.4 Положения о закупке товаров, работ, услуг целесообразно осуществить закупку аэраторов полимерных и комплектующих к ним у  единственного источника.

Председатель комиссии:                                                                                    Оленин О.О.
Члены комиссии:
                                                                                                                          Шпаченко А.А.
                                                                                                                             Кривуля Е.А.
                                                                                                                             Илюхин С.В.
                                                                                                                     Васильченко А.А.
											        Гранова Т.В.
Секретарь комиссии:                                                                                      Бамбурин О.И.

ПРОТОКОЛ    признания запроса котировок на поставку аэраторов полимерных   и комплектующих к ним несостоявшимся          11 мая 2012 г.                                    г. Армавир     Предмет запроса  котировок: поставка аэраторов полимерных и комплектующих к ним,   начальная (максимальная) цена договора составляет 680355 (шестьсот восемьдесят тысяч  триста пятьдесят пять) рублей, включая НДС.               Присутствовали:   Председатель комиссии: Оленин О.О.,   начальник отдела капитального ремонта и  строительства;   Члены комиссии:   Шпаченко А.А., начальник отдела материально - технического снабжения;   Кривуля Е.А., заместитель главного бухгалтера;   Илюхин С.В., главный механик;   Васильченко А.А., начальник информацион но - технической службы;   Гранова Т.В., начальник юридического отдела;   Бамбурин О.И., секретарь комиссии, специалист по размещению заказов.     Подача заявок на участие осуществлялась с 28 апреля 2012 г. до 17.00 10 мая 2012 г. по  адресу: 352909 Краснодарский  край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 233.   Поступило заявок  -   1.

Наименование  участника  размещения  заказа  Организационно - правовая форма  (паспортные  данные для  физического  лица)  Место  нахождения  Почтовый адрес  Номер  контактного  телефона

  НПФ «ЭкоТОН»  ЗАО  г. Белгород  308000, Россия,  Белгородская  обл., г. Белгород,  ул. К.  Трубецкого, д.40  (4722) 56 - 93 - 72

РЕШЕНИЕ :   В связи с тем, что на участие в запросе котировок  была представлена одна заявка на  участие в запросе котировок, и эта заявка не соответствует  требованиям, установленным в  закупочной документации, закупочной комиссией принято решение признать запрос  котировок  несостоявшимся . В соответствии с п. 18.8. и п. 5.17.4 Положения о закупке  товаров, работ, услуг целесообразно осуществить закупку аэраторов   полимерных и  комплектующих к ним у  единственного источника.     Председатель комиссии:                                                                                    Оленин О.О.   Члены комиссии:                                                                                                                               Шпаченко А.А.                                                                                                                                 Кривуля Е.А.                                                                                                                                  Илюхин С.В.                                                                                                                         Васильченко А.А.                                  Гранова   Т.В.   Секретарь комиссии:                                                                                      Бамбурин О.И.